

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.๕

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสายไอปาเซร์ - ทุ่งนา หมู่ที่ ๘ บ.ไอปาเซร์ ต.ตันหยงลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส

ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๒๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ กองช่าง อบต.ตันหยงลิมอ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน บำรุงรักษาทาง

ชื่อสายทาง สายไอปาเซร์ - ทุ่งนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๘ บ.ไอปาเซร์ ต.ตันหยงลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส ตำบลตันหยงลิมอ
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. ๔	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๖	จำนวน	-	แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๓๙ E ๑๐๑.๔๕๗๘๙

จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๔๐ E ๑๐๑.๔๕๘๖๙

จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ -

จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๒๙๔,๘๕๔.๗๓	๑.๓๙๘๔	๔๑๒,๓๒๔.๘๕	Factor F ผันชุก
๒	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
๓	ประเภทงานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕%
๔	ประเภทงานทั่วไป				- เงินประกันผลงานหัก ๐.๐%
					- ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๔๑๒,๓๒๔.๘๕	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			๔๑๒,๐๐๐.๐๐	
ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

เนื้อที่ถนนทั้งโครงการ ๔๘๐.๐๐ ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๘๕๘.๓๓ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ
(นายนครินทร์ อาแว) รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวพนิดา อินทผล) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวรีนา ดอเลาะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายชุกมีอิลี ดอเลาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ

ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นายนครินทร์ อาแว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายไชเด้น อาแวเต๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสายโอปาเซร์ - ทุ่งนา หมู่ที่ 8 บ.โอปาเซร์ ต.ต้นทองลิ้ม อ.ระแงะ จ.นราธิวาส
ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	552.00	1.74	960.48	1.3984	2.43	1,343.14
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	415.68	9,976.32	1.3984	581.29	13,950.89
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	480.00	434.20	208,416.00	1.3984	607.19	291,448.93
4	EXPANSION JOINT	ม.	8.00	215.66	1,725.28	1.3984	301.58	2,412.63
5	CONTRACTION JOINT	ม.	36.00	153.27	5,517.72	1.3984	214.33	7,715.98
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	120.00	84.48	10,137.60	1.3984	118.14	14,176.42
7	งานดินถม+ไถล์ทาง	ลบ.ม.	14.40	370.87	5,340.53	1.3984	518.62	7,468.20
8	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	1,535.67	-	1.3984	2,147.48	-
9	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิมและบดทับ	ตร.ม.	480.00	109.96	52,780.80	1.3984	153.77	73,808.67
					294,854.73		รวม	412,324.86
							ปรับยอด	412,000.00

ตัวอักษร (-) สีแทนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	294,854.73
=	1.3984

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนครินทร์ อาแว)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรีนา ดอเลาะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพนิดา อินทมล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชูภูมิอสี ดอเลาะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน